
UCHWAŁA NR 434/2017 

Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 31 sierpnia 2017 roku 

 

 
w sprawie: użyczenia nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Czarnkowsko- 

                  Trzcianeckiego na rzecz Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów   

                  Stowarzyszenie Wyższej Użyteczności Zarząd Rejonowy z/s w Trzciance. 

 

 
                       Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U.2016.2147) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147)   – Zarząd Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego uchwala, co następuje:  

  
§ 1.   Wyraża   się  zgodę   na  oddanie  w użyczenie na  okres  3 lat tj. od dnia 1 września 2017 

roku do  dnia  31  sierpnia  2020 roku   na rzecz   Polskiego  Związku  Emerytów  Rencistów            

i Inwalidów Stowarzyszenie Wyższej Użyteczności Zarząd Rejonowy z/s w Trzciance, pomieszczeń     

o łącznej  pow. 247,73 m
2
  znajdujących się na kondygnacji piwnic w budynku położonym                  

w Trzciance przy ul. Mickiewicza 50, oznaczonej jako działka nr 2761/3 o pow. 0,3041 ha, 

zapisanych w księdze wieczystej Sadu Rejonowego w Trzciance Kw nr PO1T/000088473/9, 

stanowiących przedmiot trwałego zarządu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance. 

 

§ 2. 1.  Wyraża się zgodę na odstąpienie od pobierania opłat za ogrzewanie pomieszczeń oraz podatku 

od nieruchomości za użyczoną część nieruchomości. Opłaty za pozostałe media naliczane będą 

zgodnie z obowiązującą w tym zakresie uchwałą Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego. 

2. W umowie  o oddaniu pomieszczeń  w użyczenie  zapisać  należy wszelkie warunki dotyczące           

sposobu  korzystania z przedmiotu użyczenia  oraz  wynikające  z  przepisów prawa  budowlanego  

i kodeksu cywilnego. 
  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie              

w Trzciance. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Podpisy Członków Zarządu:                                                         Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki   

                                     

                                                                                                                     Tadeusz Teterus 

 

1.  Jacek Klimaszewski   ..............................                                             

 

                                                                                                                .......................................... 

2.  Jan Pertek  ....................................                                                                                  

 

 

3.  Zbigniew Piątek .................................... 

 

 

4. Janusz Rajek  ................................ 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 434/2017  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 31 sierpnia 2017 roku 
    

 

 

  
  

                 Pismem z dnia 8 sierpnia 2017 roku Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów 

Stowarzyszenie Wyższej Użyteczności zarząd Rejonowy z/s w Trzciance zwrócił się z prośbą             

o przedłużenie na kolejne 3 lata umowy użyczenia na pomieszczenia znajdujące się na kondygnacji 

piwnic w budynku położonym w Trzciance przy ul. A. Mickiewicza 50. 

Pomieszczenia stanowią przedmiot trwałego zarządu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie             

w Trzciance  – w udziale 413/1000. 

 

                 Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy w Trzciance pismem nr PCPR.022.1.4.2017          

z dnia 22 sierpnia 21017 roku pozytywnie zaopiniowała prośbę PZERiI Stowarzyszenie Wyższej 

Użyteczności Zarząd Rejonowy z/s w Trzciance dotyczącą użyczenia pomieszczeń o pow. 247,73 m
2 

w zarządzanym budynku, na kondygnacji piwnic. 

  

Umowa użyczenia  pomieszczeń zawarta zostanie na okres 3 lat. 

  

  

  

 


